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Aikido kelimesi küçüklüğümden beri ilgimi çeken bir kelimedir. Ne zaman bu kelimeyi duysam içimde 

bazı duygular kabarır ve beynim farklı bir şekilde rahatlardı. Üniversite sınavında İTÜ İnşaat Mühendisliği’ ne 

girdikten sonra yurtlarda Oğuzhan isimli biriyle bu konu hakkında kısa bir söyleşi yapma şansım oldu. İlerleyen 

zaman için de Oğuzhan, İTÜ’ de Aikido yapılacak bir dojo oluşturmak istediğini söyleyince ben de eğer bu 

olursa ilk öğrencin olarak benim kaydımı yapabilirsin demiştim. Çünkü Oğuzhan’ da gördüğüm sabır, istek ve 

azim O’nun ne iş yaparsa altından kalkabileceği fikrini oluşturmuştu bende. Daha sonra İTÜ Aikido Dojo’ su 

kuruldu ve yanlış hatırlamıyorsam 7-8 arkadaş ilk derslere başladık. Özellikle Oğuzhan Hocamız her konuda her 

alanda büyük fedakarlık ve özveri göstererek bize Aikido’ yu tanıttı ve sevdirdi. Bizlere hayatta karşılığı 

alınmadan da verilen bir şeyi öğretti. Aikido’ nun aslında bitmeyen, sonu olmayan bir yoldan oluştuğunu 

gösterdi. Şu an bakıyorum aradan yıllar geçti ve benim dojoda ki dördüncü senem başlıyor. Bu süreç içerisinde 

bir çok teknik tanıdım, silahlı saldırılara karşı yapmamız gerekenleri öğrendim ve daha niceleri. Ama bu süreçte 

bana göre öğrendiğim en güzel şey insanlar farklı görüşlerde, çok başka fikirlerde olsalar bile birlikte güzel 

iletişim kurdukları sürece ortaya çıkan her şey güzel oluyor. Şu an dojo da benim yakından tanıdığım 20 den 

fazla arkadaşım var, bunların çoğuyla farklı kıyafetler giyiyoruz, farklı yiyecekler yiyoruz ve farklı zevklerimiz 

var ama Aikido Dojo sun da hepimiz tek bir ülkü altında buluşup her antrenmandan zevk alıyoruz.  

 

Tüm dünyadaki dojoları tek tek gezmedim, hatta ülkemizde de bizim dojonun dışında fazla bir yer 

görmedim fakat sevginin ve saygının bu kadar güzel serpiştirildi ği bir ortamın başka bir yer de daha 

olabileceğine ihtimal vermiyorum. Şüphesiz ki hepimizin kötü huyları var, eksik olduğumuz taraflarımız var 

fakat önemli olan herkesin süper insan olması değil zaten, önemli olan zaman içerisinde bu eksiklerimizi 

gidermemiz ve yanlışlarımızdan dönmemiz.Aradan geçen yıllar sonunda ilk antrenmanlarda duyduğum Aikido’ 

nun sevginin ve barışın yolu olduğu tanımı şimdi zihnimde daha net ortaya çıkıyor. Herkese bol Aikido dolu 

günler dilerken, bizim eğitimimizde büyük emeği geçen ve geçecek olan Oğuzhan hocamıza da şükranlarımı 

sunuyorum…  


